KK 18, 34.

GOSCZIN

Gros

(1497)

Conradus dux Mazowie:
principi Anne consorti nostre et filie magnifici
Nicolai Redyuyłowicz palatini vilnensis et can-
cellarii Magni Ducatus Lythwanie ratione do-
tis et donationis nuptiarum inscriberemus
et assignaremus videlicet in castro [Lius] et
ciuitate utraque Antiqua [Lius] et Nowa [Lius]
et toto districtu diuensi cum villis; nec non
oppida: Lothoniez cum villariis ad dictum oppi-
dum spectantibus... et Gansolin opidum cum

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314 nr CCLXV (M. K. 5, k. 216)

villaribus - videlicet Unino, Rampkowo, Dambrowa,
Niezwyplino, Posnowo, Jagodno, Licszyny, Godzrew
et Wola Rampkowska, Banthkow predium et y. opi-
dum, Dlugavola, Kozina, Parzewo cum molendi-
nis, Stromyecz, Stromyerkawola, Brzozowycz in
terra Czarnensi consistentes, Pyaseczno opidum cum
villa Chlicze cum molendino, Lysnya Wola, Wola
Sgonelska in terra Waschoviensi in districtu
eiusdem ad sortem nostram spectantia cum omni
iure nostro ducali proprietate et dominio dota-
liciamus, inscribimus etc.

Goscrzyn

Pin. Groje / Goscrzyn
(1494)

pro. Martin. Ruzman de G. , ux. Katherina

f. cum Johⁱ Brodaci de Magna Prompna
et Hedwigis.

MK. 18, 74

Gosuzyno

let

grodz.

98 7497

ACI II, nr 1522

hon. dnus Martinus de Copana plebanus in 5

petusmoctk Jana pleb. w Piasecznie oraz Marona

z Mrokwia w spr. o decr. z bpem poz. Urtelem.

Gosozym

groda.

1501

Album II, 68 Johannes Lawrencey de S. s. 4 gr.
Student Univ. Krak.

[Goszuwym]

grój.

15 \bar{V} 1518

Petro Zaliwski, tenentario in Goszeni - ann 24 equitibus

- litterarum salvi conductus. -- duntaxat.

MRPS IV, nr 77667.

Paw. grs / gosceym

Gosceym

(1522)

Jac. de demerim capellanus s. Crucis in g.
totam suam et aream.

domum in oppido s.
inter domos et areas &

Mathie Dv Byer ex una et
Mathie Swanch ex altera

partibus ad rippon torrentis circa predic-
tam decumentis aream pro predictis s. Crucis ecclia
donat. Dices aprobant et censum de molendinis
decumentis et bonis parentis assignant

Mk 32, 143.

kt

Paw. Grojec / Goscrin
(1524, 1525)

Goscrin

ecc. paroch. in G. quam Mart. de Copana obtinet,
a qua pro scolastia in ecc. col. warsch.
fundanda villa Bronischewo cum decima,
et curia .. molendino.. ab ipsa ecc. in G. conferen-
dum recipiendum et eidem scolastie assignandum
, aliis proventibus eccie in G. salvo

M. V. 41, 86-

wójtwostwo

Paw Groj/grom

Josczin (1525)

urb. Martinus et Nicolaus de Lyschow
advocati in g. porcionem ~~6~~ terre
dictam Riasch super bonus Boniera
Magoma in distr. varacensis dede-
runt nob georgio ^{et Andre} de Boniera
quam (f. 38) a Steph^o sive Andree de Magoma Boniera
pro porcione in Lyschow et advocacie in Josczin equi-
viderunt.